HOMOLOGAÇÃO INSCRITOS EDITAL 13/2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao
Educando, torna público a Lista dos alunos que manifestarão interesse na chamada publica referente ao
edital EDITAL Nº 13/2020/VLH - CGAB/IFRO, DE 01 DE JUNHO DE 2020 que versa sobre o
levantamento de demanda de estudantes para a distribuição de kits de gêneros alimentícios aos alunos
atendidos pelo programa, em caráter excepcional, durante o período de suspensão das aulas, em razão de
situação de emergência ou calamidade pública, de acordo com a disponibilidade de recursos do Campus e em
conformidade com as orientações emitidas pela Reitoria.

1. INSCRITOS:

Nome completo Em qual curso você esta matriculado? Qual sua turma
Alexandra Fernandes Tuzes Técnico em Informática 2ºB
Maria Eduarda Wozinski da Silva Técnico em Edificações 1ºB
Poliana de Oliveira Teixeira Técnico em Informática 2ºA
Taysa Mirelli Firmino Zanardi Técnico em Informática 2ºA
Thainá Luzia de Oliveira Ferreira Técnico em Informática 2ºA
Tainara Vieira Aikana Sabanê Técnico em Eletromecânica 1ºA
Stella Ferreira Lopes Souza Técnico em Edificações 1ºB
Talita Nicoly Modesto Batista Técnico em Informática 2ºA
MATEUS HENRIQUE ALVES BEM Técnico em Eletromecânica 2ºB
Caroline Rafaely Magalhães Freitas Técnico em Edificações 3ºB
Wesllayne kester da silva Técnico em Informática 1ºA
Bruno Fagner Vilela Sviderski Técnico em Eletromecânica 3ºA
LUAN RAFAEL BATISTA RAMOS Técnico em Informática 3ºA
Gredha Isabelle Miguel Técnico em Informática 3ºA
Nicole Jaqueline Ferreira Lopes Técnico em Edificações 3ºA
Rhuan samuel macaúbas da silva Técnico em Informática 3ºA
Rafael Silva Santo Técnico em Eletromecânica 3ºA
Bruno Peixoto de Medeiros Técnico em Eletromecânica 1ºA
Lindaiana da Silva Gomes Técnico em Informática 1ºB
sabrina adriely torres ozorio Técnico em Informática 1ºB
Amandha cabeceira novaes Técnico em Edificações 1ºB
Danielli Novaes Pereira Técnico em Informática 3ºA
Adrian  Kaiky dos Santos  Maciel Técnico em Eletromecânica 2ºA
Ronaldo Luiz Piaia Técnico em Eletromecânica 3ºA
Lívia Cristina Sampaio Passos Técnico em Informática 1ºB
Eduarda Kauanny Portilho Mendes da Rocha Técnico em Edificações 3ºB
Emanuelly Justamante Basseio Técnico em Eletromecânica 2ºA
Kelven Gomes Couto Técnico em Edificações 2ºB
Islaine Ferreira de Brito Oliveira Técnico em Edificações 3ºB
Hernandes coelho braun Técnico em Edificações 3ºB
Daphne Suayane Da Silva Miranda Técnico em Edificações 2ºB
Melissa Gabrielly Silva Pontes Técnico em Informática 3ºB
Juan pablo gomes de luna Técnico em Edificações 1ºA
Emily Mariana Seguineli Técnico em Edificações 2ºB
Leticia eduarda cruz Técnico em Informática 3ºA
Fabiellen Godencio Bras Técnico em Edificações 3ºB
Daniel junior Jerônimo de mello Técnico em Informática 1ºB
Sabrina Lopes da Cruz Técnico em Edificações 2ºA
Thamires Figueira Da Silva Técnico em Edificações 2ºA
Mariana de Farias Wunsch Técnico em Edificações 2ºA
Samara Sofia Galeano Marinho Técnico em Informática 3ºA
Lucas Oliveira Caetano Técnico em Eletromecânica 1ºA
Charles júnior pereira da Silva Técnico em Eletromecânica 1ºB
Keilla Alves da Rosa Técnico em Edificações 2ºB
Allan dos Santos Pereira Técnico em Eletromecânica 2ºA
MAYKE ANTONIO VIEURA ALVES DA SILVA Técnico em Eletromecânica 3ºA
Ana Paula Campos Souza Técnico em Informática 2ºA

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/06/2020

Mell Valentine Jacobsen de Sousa Técnico em Edificações 3ºB
Bruno Peixoto de Medeiros Técnico em Eletromecânica 1ºA
Guilherme Gomes de Souza Técnico em Edificações 2ºB
Fabio kimak junior Técnico em Informática 2ºA
Dâmila Alves Witchemichen da Silva Técnico em Edificações 3ºA
Lucas Fernandes da Silva Técnico em Informática 2ºA
Cristiane Mendes Silva Técnico em Informática 1ºB
Flávia Eloisa da Silva Técnico em Edificações 3ºB
Pedro Henrique Barcelos Menezes Técnico em Edificações 2ºB
Deivid Henrrique de Araujo Oliveira Técnico em Informática 1ºB
Ruan  dilon souza valadares Técnico em Eletromecânica 1ºA
Jackeline da Silva Miranda Técnico em Edificações 3ºB
Liedson de Freitas Marques Técnico em Edificações 2ºB
Pedro Lucas Batista de Araújo Técnico em Eletromecânica 2ºA
Joana Araújo da Silva Técnico em Edificações 3ºA
Kelly Odete Pereira da Silva Técnico em Eletromecânica 1ºA
Echillen Mendes Martins Técnico em Edificações 1ºA
Kamila Ludgerio Chuvirú Técnico em Edificações 1ºA
Gizele Vitoria da Cruz Técnico em Edificações 3ºB
Pedro Henrique Jesus Gardino Técnico em Eletromecânica 3ºB

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
19/06/2020, às 16:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0943339
e o código CRC 9C8FDA36.

Referência: Processo nº 23243.008368/2020-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0943339

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0